
Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/821-3/2021 

 

Készült: Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2021. szeptember 22-i, rendkívüli nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Kempf István bizottság elnöke, Klestenitz Miklós bizottság tagja, Kovács Laura 

kirendeltségvezető, Szabó Krisztina pénzügyi ügyintéző, Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Takács Gyöngyi 

 

Kempf István a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a bizottság 

határozatképes, mert a 2 fő bizottsági tagból 2 fő jelen van. Az ülést 15.00 órakor megnyitja. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva a 2021. szeptember 22-i rendkívüli ülésén az alábbi 

napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

A Képviselő-testület 2021. szeptember 22-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés 

2. A Képviselő-testület 2021. szeptember 22-ei ülése zárt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

7/2021.(IX.22.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva a 2021. szeptember 22-i rendkívüli ülésén az alábbi 

napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

A Képviselő-testület 2021. szeptember 22-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés 



2. A Képviselő-testület 2021. szeptember 22-ei ülése zárt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 

Kempf István bizottság elnöke javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület anyagai közül az 

„Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról” előterjesztést ne tárgyalják, a többit igen. 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. szeptember 22-ei, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása 

-Szákszend Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének 

felülvizsgálata 

-A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló rendelet 

felülvizsgálata 

-Javaslat 2021.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 

-Tájékoztató az önkormányzat 2021.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

-Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati 

feltételek kiírása 

-Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötött használati szerződés elfogadásáról 

-TOP-2.1.3-16-KO1-2021-00033. azonosítószámú projekt kiviteli tervdokumentáció elkészítésére 

vonatkozó árajánlat elfogadása 

A Képviselő-testület 2021. szeptember 22-ei ülése zárt előterjesztésének megvitatása: 

-Szákszend, Móra u. 20. szám alatti önkormányzati bérlakások bérlőinek kijelölése 

-Szákszend, Száki utca 95. szám alatti önkormányzati bérlakás bérlőjének kijelölése 

 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

8/2021.(IX.22.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. szeptember 22-ei, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása 

-Szákszend Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének 

felülvizsgálata 

-A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló rendelet 

felülvizsgálata 



-Javaslat 2021.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 

-Tájékoztató az önkormányzat 2021.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

-Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati 

feltételek kiírása 

-Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötött használati szerződés elfogadásáról 

-TOP-2.1.3-16-KO1-2021-00033. azonosítószámú projekt kiviteli tervdokumentáció elkészítésére 

vonatkozó árajánlat elfogadása 

A Képviselő-testület 2021. szeptember 22-ei ülése zárt előterjesztésének megvitatása: 

-Szákszend, Móra u. 20. szám alatti önkormányzati bérlakások bérlőinek kijelölése 

-Szákszend, Száki utca 95. szám alatti önkormányzati bérlakás bérlőjének kijelölése 

 

Felelős: Kempf István elnök 

 

1. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2021. szeptember 22-ai ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

-„Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása” 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelttervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés 

rendelettervezetét. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

9/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés 

rendelettervezetét. 



Felelős: Kempf István elnök 

„Szákszend Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének 

felülvizsgálata” 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Havasiné Orbán Ildikó elmondta, hogy a szociális bizottság módosító javaslattal javasolja 

elfogadásra a rendelettervezetet. 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy a szociális bizottság azt szeretné, ha a rendkívüli 

települési támogatás megállapításának hatásköre ne a polgármester hatáskörébe legyen.  

Kempf István elnök elmondta, hogy ha ezt a hatáskört szeretné a szociális bizottság, akkor 

támogatják. Javasolta, hogy a következő módosítással fogadja el a képviselő-testület: 

• A 26.§ (2) bekezdése kerüljön kiegészítésre az l) ponttal: a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló törvény által a képviselő-testület hatáskörébe utalt rendkívüli települési 

támogatással kapcsolatos hatáskört gyakorolja. 

• A 2.melléklet 6. b. pontja kerüljön kivezetésre: A szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló törvény által a képviselő-testület hatáskörébe utalt rendkívüli települési 

támogatással.  

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés rendelttervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló rendeletének felülvizsgálata” című előterjesztés rendelettervezetének 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Szákszend Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének 

felülvizsgálata” című előterjesztés rendelettervezetét az alábbi módosítással: 

-A 26.§ (2) bekezdése kerüljön kiegészítésre az l) ponttal: a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló törvény által a képviselő-testület hatáskörébe utalt rendkívüli települési 

támogatással kapcsolatos hatáskört gyakorolja. 

-A 2.melléklet 6. b. pontja kerüljön kivezetésre: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

törvény által a képviselő-testület hatáskörébe utalt rendkívüli települési támogatással.  

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

10/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló rendeletének felülvizsgálata” című előterjesztés 

rendelettervezetének véleményezéséről 



Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Szákszend Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének 

felülvizsgálata” című előterjesztés rendelettervezetét az alábbi módosítással: 

-A 26.§ (2) bekezdése kerüljön kiegészítésre az l) ponttal: a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló törvény által a képviselő-testület hatáskörébe utalt rendkívüli települési támogatással 

kapcsolatos hatáskört gyakorolja. 

-A 2.melléklet 6. b. pontja kerüljön kivezetésre: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

törvény által a képviselő-testület hatáskörébe utalt rendkívüli települési támogatással.  

Felelős: Kempf István elnök 

„A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló rendelet 

felülvizsgálata” 

 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy mivel a szociális 

bizottság szeretné a rendkívüli települési támogatás megállapításának hatáskörét, ezért a szociális 

rendelet ehhez kapcsolódó rendelkezéseit is módosításra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó elmondta, hogy a szociális bizottság szeretné, ha a rendkívüli települési 

támogatás megállapításának hatásköre a szociális bizottsághoz kerülne. 

Kempf István elnök elmondta, hogy támogatja a szociális bizottság javaslatát. Javasolta, hogy a 

következő módosítással fogadja el a képviselő-testület: 

• A 4.§ (3) bekezdése módosuljon a következőre: Ha a kérelmező jövedelme meghaladja az (1)-

(2) bekezdésekben meghatározott mértéket és a létfenntartását veszélyeztető rendkívüli 

élethelyzetbe került a Szociális, Kulturális és Sport Bizottság rendkívüli települési támogatást 

állapíthat meg. 

• A 4.§ (10) bekezdése módosuljon a következőre: A rendkívüli települési támogatással 

kapcsolatos hatáskörét a képviselő-testület a Szociális, Kulturális és Sport Bizottságra ruházza 

át. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés rendelttervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „A szociális igazgatásról és a szociális és 

gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló rendelet felülvizsgálata” című 

előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „A 



szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló rendelet 

felülvizsgálata” című előterjesztés rendelettervezetét az alábbi módosítással: 

-A 4.§ (3) bekezdése módosuljon a következőre: Ha a kérelmező jövedelme meghaladja az (1)-(2) 

bekezdésekben meghatározott mértéket és a létfenntartását veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került 

a Szociális, Kulturális és Sport Bizottság rendkívüli települési támogatást állapíthat meg. 

-A 4.§ (10) bekezdése módosuljon a következőre: A rendkívüli települési támogatással kapcsolatos 

hatáskörét a képviselő-testület a Szociális, Kulturális és Sport Bizottságra ruházza át. 

 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

11/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „A szociális igazgatásról és a szociális és 

gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló rendelet felülvizsgálata” című 

előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „A 

szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló rendelet 

felülvizsgálata” című előterjesztés rendelettervezetét az alábbi módosítással: 

-A 4.§ (3) bekezdése módosuljon a következőre: Ha a kérelmező jövedelme meghaladja az (1)-(2) 

bekezdésekben meghatározott mértéket és a létfenntartását veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe 

került a Szociális, Kulturális és Sport Bizottság rendkívüli települési támogatást állapíthat meg. 

-A 4.§ (10) bekezdése módosuljon a következőre: A rendkívüli települési támogatással kapcsolatos 

hatáskörét a képviselő-testület a Szociális, Kulturális és Sport Bizottságra ruházza át. 

 

Felelős: Kempf István elnök 

-„Javaslat 2021.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról” 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Havasiné Orbán Ildikó elmondta, hogy a B. javaslatot támogatja a szociális bizottság módosító 

javaslattal. Az óvodásoknak, bölcsődéseknek nem nyújtanák a támogatást, mert nagyobb terhet jelent 

az iskolás gyermekeknek a tanévkezdés. 

 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy a szociális bizottság javasolta, hogy a nyolc-és 

hatosztályos tanulók is kapjanak támogatást.  

 

Kempf István elnök elmondta, hogy a szociális bizottság akkor elvetette az A.javaslatot. Tehát akkor 

a bölcsődések és óvodások ne kapjanak. 

 



Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy az óvodában és a bölcsődében a tisztasági 

csomagot az önkormányzat veszi, az étkezés a gyermekek több, mint 90%-nak ingyenes, míg az 

iskolában nagy terhet jelent a tanévkezdés. Hiába ingyenes a tankönyv, a tanszer, az iskolatáska, 

tornafelszerelés is sokba kerül. 

 

Kempf István elnök javasolta, hogy a következő módosítással fogadja el a képviselő-testület a 

B.javaslatot: 

• az 1.§ (1) bekezdése egészüljön ki a következő ponttal: nyolc-és hatosztályos képzést biztosító 

oktatási intézmény 5-12. évfolyamán tanuló diák.  

• a 2. § (3) bekezdése egészüljön ki a következő ponttal: nyolc-és hatosztályos képzésen tanuló 

diák esetén: 10.000,-Ft/fő. 

 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Javaslat 2021.évi tanévkezdési támogatásról szóló 

rendelet elfogadásáról” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat 2021.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról” B. rendelettervezetét az 

alábbi módosítással: 

-az 1.§ (1) bekezdése egészüljön ki a következő ponttal: nyolc-és hatosztályos képzést biztosító oktatási 

intézmény 5-12. évfolyamán tanuló diák.  

-a 2. § (3) bekezdése egészüljön ki a következő ponttal: nyolc-és hatosztályos képzésen tanuló diák 

esetén: 10.000,-Ft/fő. 

 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

12/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Javaslat 2021.évi tanévkezdési támogatásról 

szóló rendelet elfogadásáról” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat 2021.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról” B. rendelettervezetét az 

alábbi módosítással: 

-az 1.§ (1) bekezdése egészüljön ki a következő ponttal: nyolc-és hatosztályos képzést biztosító 

oktatási intézmény 5-12. évfolyamán tanuló diák.  

-a 2. § (3) bekezdése egészüljön ki a következő ponttal: nyolc-és hatosztályos képzésen tanuló diák 

esetén: 10.000,-Ft/fő. 

 



Felelős: Kempf István elnök 

-„Tájékoztató az önkormányzat 2021.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről” 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Tájékoztató az önkormányzat 2021.évi 

költségvetésének I. félévi teljesítéséről” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 

„Tájékoztató az önkormányzat 2021.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről című előterjesztés” 

határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

13/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Tájékoztató az önkormányzat 2021.évi 

költségvetésének I. félévi teljesítéséről” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 

„Tájékoztató az önkormányzat 2021.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről című előterjesztés” 

határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

-„Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati 

feltételek kiírása” 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek kiírása” című előterjesztés 

határozati javaslatainak véleményezéséről 



Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 

„Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati 

feltételek kiírása” határozati javaslatait. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

14/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek kiírása” című előterjesztés 

határozati javaslatainak véleményezeséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, pályázati feltételek kiírása” 

határozati javaslatait. 

Felelős: Kempf István elnök 

-„Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötött használati szerződés elfogadásáról” 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötött 

használati szerződés elfogadásáról” című előterjesztés határozati javaslata véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 

„Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötött használati szerződés elfogadásáról” határozati 

javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 



15/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel 

kötött használati szerződés elfogadásáról” című előterjesztés határozati javaslata 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 

„Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötött használati szerződés elfogadásáról” határozati 

javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

-„TOP-2.1.3-16-KO1-2021-00033. azonosítószámú projekt kiviteli tervdokumentáció elkészítésére 

vonatkozó árajánlat elfogadása” 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „TOP-2.1.3-16-KO1-2021-00033. azonosítószámú 

projekt kiviteli tervdokumentáció elkészítésére vonatkozó árajánlat elfogadása” című 

előterjesztés határozati javaslata véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „TOP-

2.1.3-16-KO1-2021-00033. azonosítószámú projekt kiviteli tervdokumentáció elkészítésére vonatkozó 

árajánlat elfogadása” határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

16/2021.(IX.22.) bizottsági határozata a „TOP-2.1.3-16-KO1-2021-00033. 

azonosítószámú projekt kiviteli tervdokumentáció elkészítésére vonatkozó árajánlat 

elfogadása” című előterjesztés határozati javaslata véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „TOP-

2.1.3-16-KO1-2021-00033. azonosítószámú projekt kiviteli tervdokumentáció elkészítésére vonatkozó 

árajánlat elfogadása” határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 



 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Kempf István bizottság elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 35 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

 

Kempf István         Klestenitz Miklós 

bizottság elnöke       bizottsági tag 

 

 


